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Özel Durum Açıklaması 
5 Ocak 2026 

 
Çeşitli Basın Yayın Organları ve Sosyal Medya Mecralarında Yer Alan 

Haberlere İlişkin Açıklama Hakkında Güncelleme   

 

Şirketimiz tarafından 04.01.2026 tarihli ve 20:12:54 saatinde KAP’ta yayımlanan özel durum açıklaması ile, 

Şirketimiz DCT Trading Dış Ticaret A.Ş.’de CEO (İcra Kurulu Başkanı) ve Şirketimiz bağlı ortaklığı Pulse 

Finansal Teknolojiler ve Danışmanlık A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmakta olan Sayın 

Muzaffer Armağan Saraçoğlu’nun, Q Yatırım Bankası A.Ş.’ye yönelik yürütülen bir soruşturma kapsamında 

gözaltına alındığı yönündeki haber ve paylaşımlar hakkında yatırımcılarımızın doğru bilgilendirilmesi 

amacıyla kamuoyu açıklaması yapılmıştı. 

Şirketimize intikal eden ve kamuya yansıyan bilgiler çerçevesinde, anılan soruşturma kapsamında Sayın 

Muzaffer Armağan Saraçoğlu hakkında bu aşamada görevini ifasına engel teşkil edecek nitelikte bir adli 

karar bulunmadığına dair bilgi edinilmiştir. Bu çerçevede, Sayın Saraçoğlu’nun Şirketimiz ve bağlı 

ortaklığımız nezdindeki görevlerine yarın (06.01.2026 tarihi) itibarıyla devam etmesi öngörülmektedir. 

Şirketimizin faaliyetleri, finansal yapısı ve iş ilişkileri bakımından söz konusu sürecin Şirketimiz tüzel kişiliği, 

bağlı ortaklıkları veya iştirakleri ile Şirket faaliyetleri arasında doğrudan bir illiyet bağının bulunmadığı, 

Şirketimiz nezdinde bu kapsamda yürütülen herhangi bir işlem veya inceleme bulunmadığı ve Şirketimize 

yöneltilmiş herhangi bir ithamın söz konusu olmadığı hususları geçerliliğini korumaktadır. İlgili adli süreç, 

tabi olduğu usul ve esaslar çerçevesinde devam edebilecektir. Konuya ilişkin olarak Şirketimizi ve 

yatırımcılarımızı etkileyebilecek nitelikte yeni ve somut bir gelişmenin ortaya çıkması halinde, Sermaye 

Piyasası Mevzuatı kapsamında kamuoyu ve yatırımcılarımız yine gecikmeksizin bilgilendirilecektir. 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 
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DCT Trading Dış Ticaret Anonim Şirketi, 2007 yılında İstanbul’da kurulmuş olup, pamuk, mısır, pirinç ve buğday gibi 
tarım ürünleri ile emtiaların alım-satımı ve aracılığında uzmanlaşmıştır. Son yıllarda inşaat malzemeleri ticaretine de 
adım atarak faaliyetlerini çeşitlendirmiştir. Yunanistan merkezli bağlı ortaklıkları YAKA ve BLUEFARM aracılığıyla kiraz 
ve yaban mersini üretimi, işlenmesi ve ticareti yapmaktadır. 2024’te, İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü Teknopark’ında 
kurulan Pulse Finansal Teknolojiler’e kurucu ortak olarak finansal teknolojilere yatırım yapmıştır. Ayrıca, pamuk fiyat 
tahmininde uzman Cotcast AI ve altın ile petrol fiyatlarını öngören TRK Technology şirketlerine ortak olmuştur. 
Böylece, yapay zeka ve makine öğrenimi tekniklerini kullanarak çeşitli emtiaların ve organize piyasalarda işlem gören 
diğer finansal enstrümanların gelecek fiyat tahminleri üzerinde çalışan yenilikçi teknoloji firmaları ile ekosisteme 
dahil olmuştur. Şirket, 31 Temmuz 2024 tarihinde gerçekleştirdiği halka arz ile DCTTR sembolüyle Borsa İstanbul’un  
Ana Pazarı’nda işlem görmeye başlamıştır. Şirket, sürdürülebilir kalkınma hedefleri doğrultusunda ekonomik değer 
yaratmayı amaçlamaktadır. Daha fazla bilgi için www.dcttrading.com.tr adresi ziyaret edilebilir. 
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